afi. d. i. semio anis fenij. an. 3. i. ameo. 3. h. passulaz. 3. vi. fiat decoctio: et cuz li. i. mellis despumati et aceti fortissimi 3. ii. fiat syrūpus: de quo exhibe. 3. i. h. cu. 3. iii. aq. zuchari rub. vel aque fenicul: absin. buglose. an. 3. i. misce p vna vice vel aliquot vicibus in potu tribue. hoc eni facto si tibi visum fuerit euacua materia: vt supra. C. In fine autem status aut declinatione poteris exhibere syrūpū de eupatorio. d. desue: et da. 3. i. h. p vice cū ago supra scriptis vel duplica recepta: et p delicatis clarifica: deinde si libuerit exhibe solutiū. p restauratiue supra scriptis vtere cōfectio nibus. C. Et nota si flegma vitreum fuerit in causa subtilitatis et in cuius vti magis debes qz in alijs pūne a leuionibus inchoando et gradati vsqz ad finem ad semp fortiora pcedendo. C. Scias insup qz in principio pastus in declinatione hui; febris puenit dactili cōditū cum aceto oleo et paucio cinamomo et oliue condite similiter et sparagi. Et h de cura febris puenientis a flegmate melancolie pmi xto puenientis. Cap. viii. Vero se. puenit a flegmate melancolie pmi xto hū varietates flegmatis in cōsentia: et hū maiorem vel minozē flegmatis admixtiōes est regimē diuersi mode variandū. qm et si totuz debeat ad calidū declinare debet tam en in sic citate fore spatium. Itē tam in digestiuis materie qz solutiuis debet melancolia respiciētia cōmisceri. Lentionē igit si facere volueris cum clisteri vel potione facta facias vt supra pmissū est pariter et de flebothomia. C. Et p materia digerēda facias pmo sic. R. oximellis simplicis. 3. ii. mell. rosa. cola. 3. i. aque buglose. 3. iii. aque absinthij. 3. ii. misce: et clarifica p duabus vicibus: aromatizandō cū cinamomo. C. Aliquot dieb; exhibito isto digestiuo sic euacua materia. R. turbith. 3. i. agari ci. 3. i. 3. h. spice salis gēme an. gra. vi. buliat parū cū. 3. iii. decoctionis liquoritē passulaz: capil. ve. thimi epithimi cuscute et polipodij: deinde colet debita faciendo expreſsionē cui addant cassie vel māne. 3. vi. mell. trofa. 3. i. et fiat potus. C. In modū cōfectiōis solide. R. turbith mundati. 3. h. 3. i. mastitio. 3. ii. spice croci assari an. 3. h. sene lapidis lazuli an. 3. i. h. epithimi polipodij. an. 3. h. zuchari albi. 3. v. fiat cōfectio in mortellis: doſis est. 3. v. vel. 3. vi. vel illis specieb; adde zuchari puluerizatū ad pōdus oium: et fiat puluis: cuius pulueris doſis est. 3. ii. h. vel. 3. iii. cū aqua lactis vel bio dio cicey rube. vel vino vel aliqz talū. C. In moduz pillularum. R. ex pillulis supra scriptis: et pillulaz de lapide lazuli vel indarū descriptione mesue an. 3. h. et hant pillule et da vt supra. C. Hoc facto p vteriori materie digestionē. R. oximellis cōpositi. 3. iii. aq. absinthij: aq. sumiterre: aque scolopendrie an. 3. ii. misce p duab; vicibus et clarificet vt supra. C. Nel facias sic. R. aque absinthij. aq. radicū fenicul et petrosilij an. 3. iii. aque scolopendrie. 3. vi. aque sumiterre. 3. ii. zuchari. 3. iii. aceti. 3. i. h. misce et fiat inleper aromatizandū cum nuce muscata vel cinamo. et sumat in qz tuoz vicibus. C. Nel. R. syrūpi de epithimo mesue. oximell simplicis. an. 3. i. h. aq. buglose fenij. absinthij an. 3. ii. clarificet et aromatizet vt supra. C. Nel talem facias syrūpū magistralē. R. scolopendrie. d. i. ston boza. bugl. cusc. ab. linthij an. d. h. radicū sparagi brusci petrosilij. ana. 3. i. h. liquoritē passulaz an. 3. i. se. anis fenij. an. 3. vi. polipodij thimi epithimi an. 3. h. fiat decoctio in li. iii. aq. vsqz ad cōsumptionē medicatiōis. et cū lib. i. mellis despumati. 3. vi. zucha. ii. h. aceti fortissimi fiat syrūpus aromatizandū cū cinamomo et nuce muscata de q accipe. 3. i. h. et aque zuchari ru. 3. iii. misce p vna vice et da vicibus plibus. C. Postea qd vis ex solutiuis supra scriptis exhibeas: vel in modum pulueris poteris sic facere. R. turbith mundati. 3. h. pulueris sene. 3. ii. pulueris lapidis lazuli ablu. 3. h. 3. 3. h. zuchari ad pondus oium: fiat puluis et se doſis vna et det vt supra. C. Nel facias hoc totum dempto zucharo bulire in iii. 3. aque lactis capiarum: deinde coletur fortē facie

do expreſsionē cui adde cassie vel manne. 3. vi. mellis ro. 3. i. et fiat potus. C. Si vis in isto casu mixtura seu restauratiuum exhibere. R. serue buglose boraginis an. 3. iii. conserue rosa. violari an. 3. i. h. Electuarij de gemis cōfectiōis de musco dulcis vel lentie galieni d. yaro do abbat. an. i. fiat mixtura que de auref: potes tñ addere meli smargdi hyacincti granati saphiri an. 3. h. et margaritarum. 3. i. foliozum auri numero. r. et fiat mixtura de qua detur oi hora indifferenter. C. In forma solida et in declinatione magis. R. specieruz d. yaro do abbat. specieruz electuarij de gemis: vel cōfectiōis de musco dulcis: specieruz aromati. ro. an. 3. i. h. zuchari dissoluti cū aq. buglos. lib. f. fiat cōfectio in mortellis: de gbus p horā ante cibū vnuz exhibeas: hec vō fm qz videris materia magis vel min' spissam magis vel minus melancolie mixtā fm hec oia debes cōponere medicinā ex magis vel minus apitiuis et magis vel min' melancoliā respiciētibus. C. Itē in fine declinationis hui; febris conuenit capares oliue cōdite sparagi et radices petrosilini. Et hec de cura febris flegmatice a flegmate melancolie permixto puenientis. Cap. v. Vero febris puenit a flegmate pmi xto colere: quia a flegmate salso totum regimē ad tpatum frigidum et siccum facias declinare. Et pro supfluitatibus cōibus educendis vtere clisterib; supra scriptis in cura tertiana note a colera vitellina puenientis. C. Si autē per os lenire volueris facias cū cassia vel māna vt in ante scripto capitulo dictū est. C. Nel facias sic. et est magis appropiatum. R. capil. ve. d. i. lupulozū floruz boraginis: buglose cucurbitē. an. quartā prem. d. i. passulaz liquoritē an. 3. iii. fiat decoctio: de qua accipe. 3. iii. h. in qua dissolue cassie vel māne. 3. r. mellis ro. 3. i. et fiat pot. C. Et facta lenitione si flebothomia fiendā iudicaueris basilicam vel ni gram incide. postea si minoratum dare volueris facias sic. R. lupul. cuscute an. d. h. ston boza. bug. capil. ve. an. quartā prem. d. i. passulaz liquoritē an. 3. iii. fiat decoctio: de qua accipe. 3. iii. h. in qua dissolue cassie vt māne. 3. vi. dia. fm. 3. ii. h. vel electuarij indū tantundem. electuarij de suc. ro. 3. i. mell. ro. 3. i. et fiat pot. C. Nel facias sic. R. agari ci. 3. ii. h. salis gēme spice an. gra. vi. infundant in oximelle squillitico: et ster p horas. r. in infusione: deinde fortis fiat expreſsio: cui adde cassie vel māne distēpare cū decoctione supra scripta. 3. vi. turbith. 3. i. 3. 3. gra. vi. et fiat potus. C. Nel si libet poteris infundere. 3. i. rebar. cum. 3. h. spice in aqua lactis et modico vini debita facta expreſsione: adde māne vel cassie vt supra dissolue. 3. vi. turbith. 3. h. 3. 3. i. h. mell. ro. 3. i. et fiat potus. C. Et si vis pillulas exhibere da. 3. i. pillularū aggregatiū an. C. Et si vis in modum cōfectionis solide facias sic. R. turbith electi. 3. ii. h. agari ci. 3. i. reubarbari. 3. i. h. diagrudi. 3. i. sal. gēme. 3. i. zuchari li. h. cōfectio in mortellis. doſis est. 3. vi. C. Et no ta hic fm qz videris maiorē vel minorē colere cū flegmate mixtionē debes in omnib; istis ponere plus vel min' de respiciētibus colera: nec sic leniter tranſeas in h sed bonā adhibeas diligentiā. nā si colera euacuabis dimisso stāte ipsum incurdabit: et pluriot fiet egritudine magisqz periculo sa. Si vero flegma fuerit euacuātū colera derelicta possit furere: et egrū ad vna egritudine pessimā deducere. Sic igitur hoc preceptuz qbus cūqz materijs cōmixtis generale. C. Si inozata materia si digestiuum residū volueris facias sic. R. syrūpi acetosi simplicis. 3. ii. mellis ro. 3. i. aque fenij. aque abfin. aque endi. an. 3. ii. misce et clarifica p duas vicibus: et aromatizet cum cinamomo: et aliqz vicibus deinde aliqz prebe ex solutiuis supra scriptis. C. Quo facto si opus fuerit ad vteriore materie digestionem pcedere facias sic. R. syrūpi endi. 3. ii. syrūpi acetosi simpli. 3. i. aquaz fenij. absinthij buglos. an. 3. ii. misce p duabus vicibus